
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 22:25:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 4.000 pacotes de papel sulfite
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 4.000 pacotes de papel sulfite

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

01/09/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

31/08/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

28/08/2020 00:00:00 Ata Pregão 025-2020 Baixar

19/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/339/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-4000-pacotes-de-papel-sulfitep/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5acdbe15b8cab5cb0a50b6c8866b404.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f123c8c86b4f6222617856183fdc3ed.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf71fe0bd9a1771a469e076940b3cecb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76af6d14bf740fdc9b5b024b57db770f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/090ca4288bc24fbcb82062b51f9f9b01.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

19/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

19/08/2020 00:00:00 Edital PP 025-2020 - (SRP) Registro de Preços p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c40ad5e602400c9a40087dff61bfaacf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cccfad1761b820b5696051232e303a0a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ccdada910e2effc8624642c4ca0372f.pdf

